

Järvenpään yhteiskoulun ja lukion seniorit ry
Jäsenkirje 2/2019
Syyskuu 2019

HYVÄ SENIORI!

Syksy on alkanut ja sen myötä monet kiireet. Seuraavassa on muutamia tietoja menneestä ja tulevista tapahtumista.

KEVÄTRETKE 2019

Yhdistyksen kevätretki tehtiin maanantaina 6.5.2019 Suomen kansallisoopperan- ja baletin oopperatalolle. Osallistujia oli 23. Meidät toivotti tervetulleeksi ja oppaanamme toimi sidosryhmäpäällikkö Heidi Almi. Järvenpään lukion ylioppilas, oopperan nykyinen pääjohtaja Gita Kadambi tuli myös tervehtimään meitä kertoen oopperan toiminnasta ja työstään. Tutustumiskierroksen jälkeen joimme kahvit Kansallisoopperan lämpiössä. Verkkosivuillamme on kertomus

http://www.jyks.net/TILAISUUDET2/2_2019_05_06_oopperatalo.html .

Retkestä on tehnyt myös kattavan yhteenvedon Helena Lankinen blogissaan

<https://helenainkeri.vuodatus.net/lue/2019/05/kansallisoopperan-kulissien-takana>

VUOSIKOKOUS ja SYMPOSIUM 2019

Senioriyhdistyksen seuraava senioripäivä järjestetään viikolla 43 lauantaina 26.10.2019 Järvenpään lukiolla. Senioriyhdistyksen vuosikokous on klo 12. Symposium alkaa klo 12.30 ja sen teemana on "Vielä kerran Yhteiskoulu". Koulurakennus tullaan purkamaan ja se katoaa kokonaan uuden koulun tieltä. Symposiumin aluksi esitetään dokumenttielokuva Bjarne Westermarckista, sen jälkeen on kahvitarjoilu ja kahvin jälkeen esitetään valokuvia Järvenpään yhteiskoulun vaiheista ja minkälaista oli olla oppilaana siellä.

Tilaisuuden tarkempi ohjelma ilmestyy yhdistyksen verkkosivuille.

Jos teillä on mahdollisesti yhteiskouluun liittyviä valokuvia kouluajaltanne, niin voitte ottaa niitä mukanne liitettäväksi verkkosivuillemme.

KEVÄTRETKE 2020

Keväällä 2020 järjestetään toukokuussa vuosittainen kevätretki. Suunnitteilla on opastettu retki Hietaniemen hautausmaalle ja tutustuminen sen historiaan. Kohde ja tarkempi ajankohta varmentuvat myöhemmin.

Yhdistyksemme toimintaa voi seurata osoitteesta <http://www.jyks.net>

Oikein hyvää syksyä ja runsasta osallistumista tilaisuuksiimme!

Toivottaa JYKLS:n hallitus